

TITLE:	E N V E L O P E S											
TERM:	DATE OF AWARD thru APRIL 30, 2007											
	Page 01	of 01	P R O G R A M 6 8 2 - S									
	NATIONAL LABOR RELATIONS BOARD (NLRB)	NAT'L PRGTG/COPYING Beltsville, Maryland	PAUL & PARTNERS Dulles, Virginia	POSTAL ENVELOPE New York City, NY	THE PRINT HOUSE Brooklyn, New York	CURRENT CONTRACTOR: R & D DIRECT MARKTG Centre ville, VA						
	PROGRAM 682-S	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST		
I.	COMPLETE PRODUCT:											
	Price Per 1,000 Envelopes											
1.	Regular, White Writing 20-lb:											
(a)	3-7/8 x 8-7/8", #9-----	89	40.00	3,560.00	23.40	2,082.60	25.12	2,235.68	42.50	3,782.50	18.75	1,668.75
(b)	4-1/8 x 9-1/2", #10-----	262	35.00	9,170.00	23.99	6,285.38	24.65	6,458.30	32.50	8,515.00	18.75	4,912.50
2.	Window, White Writing 20-lb., -											
	4-1/8 x 9-1/2", #10-----	50	40.00	2,000.00	26.52	1,326.00	27.17	1,358.50	52.50	2,625.00	19.75	987.50
3.	Light Brown Kraft, 24-lb., -											
	6-1/16 x 10-1/2"-----	26	80.00	2,080.00	109.59	2,849.34	105.45	2,741.70	57.50	1,495.00	49.00	1,274.00
4.	Light Brown Kraft, 32-lb., -											
	9-1/2 x 12"-----	11	100.00	1,100.00	206.83	2,275.13	122.88	1,351.68	97.50	1,072.50	68.00	748.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$17,910.00		\$14,818.45		\$14,145.86		\$17,490.00		\$9,590.75
	DISCOUNT		2.00%	\$358.20	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00	0.25%	\$43.73	0.00%	\$0.00
	DISCOUNTED TOTALS			\$17,551.80		\$14,818.45		\$14,145.86		\$17,446.27		\$9,590.75
	AWARDED											